ב"כ הנאשם 1 עו"ד רז קרן ישועה

ב"כ הנאשם 2 עו"ד חסונה

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביום 13.12.16 הורשעו הנאשמים, על יסוד הודאתם, בעובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן, כדלקמן:

נאשם 1:

יצוא, יבוא, מסחר, הספקה של סמים מסוכנים- עבירה בניגוד לסעיף 13 + 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה).

נאשם 2:

עמוד 1

סיוע לסחר בסמים מסוכנים - עבירה בניגוד לסעיף 19א לפקודה יחד עם סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

לפי החלק הכללי לכתב האישום, במועד הרלוונטי לכתב האישום שימש השוטר ארקדי יופית כסוכן משטרתי בעסקת ביום קניית סם. כן עולה מחלק זה לכתב האישום, כי הנאשם 1 החזיק פלאפון שמספרו 052-8748588 וכי הנאשם 2 החזיק פלאפון שמספרו 052-6439473.

עוד ובאותן נסיבות, כשהבחין הנאשם בשוטרים מור יוסף לוי ודודו מויאל, השליך מידיו את הסם וכן את הבאנג, וזאת בכוונה להפריע לשוטרים כשהם ממלאים את תפקידם כחוק או להכשילם בכך.

בפל"א 331486/2016 של בית משפט השלום בקריית גת, הורשע הנאשם, על יסוד הודאתו, בעובדות המפורטות בכתב האישום, ובעבירות כדלקמן:

הפרעת שוטר במילוי תפקידו - עבירה בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק).

החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית - עבירה בניגוד לסעיף 7(א) + 7(ג) סיפא לפקודה.

לפי כתב האישום, ביום 1.8.16, בשעה 09:25 לערך, בדירתו שברח' ברית ערים 3/12 בשדרות, הפריע הנאשם לשוטר רוברט עזרייב, עת מילא את תפקידו כחוק, בכך שבזמן שהשוטרים ניב לוי וזאב כהן דפקו על דלת ביתו, השליך מחלון הבית שקית שהכילה סם מסוכן.

המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מיום שחרורו, יעבור הנאשם עבירה בה הורשע בגז"ד זה.

3. הנאשם יחתום היום על התחייבות בסך 1,500 ₪ שלא לעבור עבירה מהעבירות בהן הורשע בגז"ד זה למשך שנתיים מיום שחרורו.

לא יחתום, ייאסר למשך 10 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט מחוזי בבאר שבע.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט, סגן נשיאה

[פרוטוקול הושמט]

צו

מורה על השמדת סמים.

ניתנה והודעה היום י"ח טבת תשע"ז, 16/01/2017 במעמד הנוכחים.

אבשלום מאושר , שופט, סגן נשיאה

קלדנית: אלינור+מירי

הוקלדעלידיאלינורגנות